
홢 , , XXXIII 

Lønnings- og Pensionsforhold. 

Fra  홢Danske Statsembedsmænds Samraad" som Repræsentant for: 
Centralforeningen af Lærere ved Universitetet, 
Den polytekniske Læreanstalt, 
Den kgl. Veterinær- og Landbohøjskole, 
Den farmaceutiske Læreanstalt, 
Centralforeningen af Ministeriernes Embedsmænd og Assistenter, 
Den danske Dommerforening, 
Foreningen af juridiske Embeds- og Bestillingsmænd ved de kolegialle Retter i 

København, 
Foreningen af Tjenestemænd i sociale Institutioner under Indenrigsministeriet, 
Foreningen af videnskabeligt uddannede Tjenestemænd ved, Farmaceutisk Lære- 

anstalt, Polyteknisk Læreanstalt, Universitetet og Veterinær- og Landbohøj- 
skolen, 

Kredslægeforenillgen, 
Repræsentationen for de videnskabeligt uddannede Tjenestemænd ved det kgl. 

Bibliotek, Universitetsbiblioteket, Statsbiblioteket i Aarhus, Rigsarkivet, Natio- 
nalmuseets 1ste og 2den Afdeling samt Statens Museum for Kunst og 

Statsskolernes Lærerforening, om 
1) at det midlertidige Løntillæg maa blive forhøjet og beregnet af al i Statens 

Tjeneste oppebaaren Løn, og 
2) at Dyrtidstillæget maa blive tildelt alle Tjenestemænd uden Hensyn til disses 

Lønning (Oluf Jensell) Sp. 1780. 

홢- Centralorganisationen af danske Handels- og Kontormedhjælperforeninger og fra 
Amts- og Retskontormedhjælpernes Fællesklub om Forbedring af Lønningerne for 
Medhjælperne paa de offentlige juridiske Kontorer "(Steincke) Sp. 2435. 

홢 Foreningen af Statsskovridere med flere vedrørende Lovforslaget om Statens 
Tjenestemænd Sp. 2435. 

홢 henholdsvis Statsskolernes Lærerforening og fra Almindelig dansk Cand. mag.- 
Organisation, angaaende samme Lovforslag (Kragh) Sp. 2616. 

홢 Centralforeningen af Lærere ved Universitetet, den polytekniske Læreanstalt, den 
kgl. Veterinær- og Landbohøjskole og den farmaceutiske Læreanstalt angaaende 
Ændringer i Lovforslaget (Kragh) Sp. 2737. 

' . I . -  Foreningen af videnskabeligt uddannede Tjenestemænd véd Farmaceutisk; Lære- 
anstalt, Polyteknisk Læreanstalt, Universitetet og Veterinær- og Landbohøjskolen 
angaaende Ændringer i samme Lovforslag (Oluf Jensen) Sp. 2737. 

Fyrvæsenets Fuldmægtige og Assistenter om Ændringer i det nævnte: Lovforslag° 
(Trier) Sp. 2737. -  

, 홢  Konsistorium, der fremsender Genparter af nogle til Folketingets Lønningsudvalg 
indsendte Skrivelser angaaende Lovforslaget om Statens Tjenestemænd. (Oluf 
Jensen) Sp. 2789. - 

홢  Tjenestemænd under Finansministeriet angaaende samme Lovforslag (Godskesen) 
Sp. 2789. 

홢  Hovedbestyrelsen for Dansk Organist- og Kantorf orening angaaende 홢Forslag til I 
Lønnmgslov for Folkekirkens Tjenestemænd udenfor København og Frederiksberg 
m. v." Sp. 3014, 

5' 


